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Opakowanie 

Prawo do rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 8 czerwca 2001 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t opakowanie . Istot ą wzor u jes t posta ć 

przedmiotu przejawiająca się w kształcie i estetycznym układzie linii. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig.  1  jest 

płaskim rzutem z dołu opakowania, fig. 2  jest płaskim rzutem z góry opakowania, a fig. 3 jest 

bocznym płaskim rzutem opakowania . 

Opakowanie wedłu g wzor u zdobniczeg o ma  spłaszczony , cylindryczn y kształt . Płyt a górn a 

opakowania jes t większ a o d podstawy , ma  zasadnicz o gładk ą powierzchni ę o  kształci e 

kolistym. Część obwodu płyty górnej jest powiększona o  zaokrągloną wypustkę z nacięciem 

przypominającym literę C. Ściana boczna opakowania ma na przemian powierzchnię gładką i 

karbowaną. W  górne j części ścian y boczne j jest zaokrągleni e odchylone na zewnątrz od os i 

opakowania, a  u  doł u zaokrąglon e jes t połączeni e z  podstaw ą opakowania . Podstaw a 

opakowania ma kształt kolisty. W podstawie znajdują się wypukłości w  kształcie łukowatych 

odcinków. Łukowate odcinki znajdujące się na koncentrycznych okręgach względem środka 



podstawy. N a każdym  z  4  okręgó w znajduj e si ę p o 4  wypukłośc i oddzielon e o d siebi e 

przerwą mniejszą niż długość wypukłości. Wypukłości te są umieszczone naprzeciwległe, to 

znaczy środe k wypukłośc i znajdując y si ę n a sąsiedni m okręg u leż y naprzeciwk o środk a 

przerwy między pomiędzy wypukłościami na danym okręgu. 

Zastrzeżenie ochronne 

Opakowanie o  spłaszczonym , cylindryczny m kształci e znamienn e tym , ż e górn a 

płyta opakowania jest większa od podstawy, ma zasadniczo gładką powierzchnię o  kształcie 

kolistym, a  częś ć obwod u płyt y górne j jes t powiększon a o  wypustk ę z  nacięcie m 

przypominającym literę C, boczna ściana ma na przemian powierzchnię gładką i  karbowaną, 

przy czym w górnej części ściany bocznej jest zaokrąglenie na zewnątrz od osi opakowania a 

u dołu zaokrąglone jest połączenie z podstawą, podstawa ma kształt kolisty z wypukłościami 

w kształci e łukowatych  odcinkó w znajdującyc h się koncentrycznie n a okręgac h względe m 

podstawy, a  n a każdy m z  4  okręgó w znajduj e si ę p o 4  wypukłośc i oddzielon e o d siebi e 

przerwą mniejsz ą niż długoś ć wypukłośc i i  wypukłości s ą umieszczone naprzeciwległe , jak 

pokazano na załączonym rysunku fig. 1, fig. 2, fig. 3. 
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